
Concello de Rianxo
Praza Castelao 1, 15920 Rianxo

Tel. 981 86 00 75 Fax 981 86 66 28
rianxo.gal concelloderianxo.gal

ACTA DO TRIBUNAL CUALIFICADOR DAS PROBAS PARA A PRE-SELECCIÓN DE PERSOAL LABORAL
TEMPORAL DE TÉCNICO DE ORIENTACIÓN LABORAL

Proceso selectivo: 

O día 9 de outubro de 2018, nas dependencias do Auditorio Municipal do Concello de Rianxo,  ás
11.00 h, reúnese o tribunal cualificador que avaliará as probas selectivas para a pre-selección
dunha  praza  de  persoal  temporal  de  técnico  de  orientación  laboral,  segundo  a  subvención
concedida pola Consellería de Economía, Emprego e Industria ao abeiro da Orde do 19 de xaneiro
de 2018 pola que se establecen as bases reguladoras e a convocatoria pública para a concesión
de  subvencións  para  a  contratación  de  persoal  técnico  para  a  realización  de  actividades  de
orientación laboral no exercicio 2018, e segundo as bases e tribunal aprobados pola Resolución
da Alcaldía núm.  766/2016 do 05/09/2018 e a Resolución da Alcaldía número 852/2018 de data
04/10/2018 de listaxes definitivas de persoas admitidas e excluídas e composición do tribunal e
datas de probas, coa seguinte composición:

Presidente: Mª José Enríquez García
Vogal: David Cobas Medín
Vogal: Mª José Fungueiriño Tubío
Secretaria: Vicenta A. Campaña Martínez

A  presidencia  declara  constituído  o  tribunal  e  acto  seguido  procédese  ao  chamamento  dos
aspirantes e compróbase a súa identidade. Preséntanse un total de 31 persoas:

1 Agrelo Rey, Ana Mª
2 Alejandro Muiños, Marcos
3 Barbazán Pereira, Celia Manuela
4 Bayo Pastor, Silvia
5 Becerra Camiña, Ana Isabel
6 Beiro Estévez, Andrea
7 Castro Nogareda, Mª Dolores
8 Corral Goiriz, Clementina Begoña
9 Dieguez Taboada, Eva
10 Dios Mato, Angela Mª
11 Estalote Suárez, Mª Luisa
12 Galban Rubio, Maria
13 García  Deán, Alba
14 García Gernández, Beatriz
15 Gómez Bolón, Daniel
16 Lado Fernández, Silvia
17 Limeres Riveiro, Silvia
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18 Martínez Martínez, Ignacio Daniel
19 Miguéns Calvo, Berta
20 Mosconi Cadillo, Ana
21 Muñiz Brión, José Luis
22 Otero Vicente, Rebeca
23 Pereda Salgado, Diana Mª
24 Piñeiro Fernández, Mª Asuncións
25 Piñeiro Hermo, Tania
26 Reinaldo Lusquiños, Mónica
27 Sampedro Rego, Sandra
28 Sánchez Girón, Mª Belén
29 Santos Diz, Cristina
30 Sobrino Figueira, Ana
31 Villaverde Martínez, Eva

Ás 11:04 h, o tribunal explica o proceso do exame e dáselles un tempo de 1 hora e 15 minutos
para realizar a proba escrita, tal e como se recolle nas bases. A proba comeza ás 11.05 h e remata
ás 12.20 h.

Ás 12.20 h remata a proba escrita e o tribunal procede á corrección dos exames entregados polas
aspirantes. O resultado obtido é o seguinte:

Núm. APELIDOS E NOME PUNTUACIÓN CUALIFICACIÓN

1 Agrelo Rey, Ana María 10,50 NON APTA

2 Alejandro Muiños, Marcos 8,75 NON APTO

3 Barbazán Pereira, Celia Manuela 4,25 NON APTA

4 Bayo Pastor Silvia 0,50 NON APTA

5 Becerra Camiña, Ana Isabel 10,25 NON APTA

6 Beiro Estévez, Andrea 8,00 NON APTA

7 Castro Nogareda, María Dolores 6,25 NON APTA

8 Corral Goiriz, Clementina Begoña 9,00 NON APTA

9 Dieguez Taboada, Eva 6,25 NON APTA

10 Dios Mato, Angela María 8,00 NON APTA

11 Estalote Suárez, María Luisa 4,75 NON APTA

12 Galbán Rubío, María 1,25 NON APTA

13 García Deán, Alba 3,00 NON APTA

14 García Fernández, Beatriz 5,25 NON APTA
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15 Gómez Bolón, Daniel 7,50 NON APTO

16 Lado Fernández, Silvia 11,25 NON APTA

17 Limeres Riveiro, Silvia 8,25 NON APTA

18 Martínez Martínez, Ignacio Daniel 5,25 NON APTO

19 Miguéns Calvo, Berta 4,75 NON APTA

20 Mosconi Cadillo, Ana 3,25 NON APTA

21 Muñiz Brión, José Luis 10,50 NON APTO

22 Otero Vicente, Rebeca 3,25 NON APTA

23 Pereda Salgado, Diana María 7,75 NON APTA

24 Piñeiro Fernández, María Asunción 13,75 APTA

25 Piñeiro Hermo, Tania 2,50 NON APTA

26 Reinaldo Lusquiños, Mónica 6,75 NON APTA

27 Sampedro Rego, Sandra 12,25 NON APTA

28 Sánchez Girón, María Belén 9,00 NON APTA

29 Santos Diz, Cristina 1,75 NON APTA

30 Sobrino Figueira, Ana 1,00 NON APTA

31 Villaverde Martínez, Eva 4,00 NON APTA

Ás 14,00 h, o tribunal remata a valoración dos exames entregados polas aspirantes.

De acordo coas bases que rexen a convocatoria, o tribunal propón a aspirante María Asunción
Piñeiro Fernández, como pre-seleccionada para o posto de persoal laboral temporal como técnico
de orientación laboral no Concello de Rianxo. 

Sen máis asuntos que tratar,  ás 14.05 h, a presidencia remata a sesión, da que se estende a
presente acta, que asinan a presidenta e a secretaria do tribunal.

Esta acta será exposta no taboleiro de anuncios do Concello, no sitio web e na sede electrónica
municipal.
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